
ME 500 TwinAktiv s butylem
ME 503 TwinAktiv VZ s perlinkou

3 možnosti upevnění
na stěnu ostění:

TP600 illmod 600

Okenní t  snicí páska ur ená pro rychl  , kvalitníě éč

ut  sn  ní p ipojovací spáry oken a balkónovýchě ě ř

dve í. Ut  sn  ná spára je vodot  sná a páskař ě ě ě

zárove   výborn   tepeln   izoluje.ň ě ě

� Vhodná do exteriéru.

� Aplika ní teplota bez omezeníč

� Barva šedá

Přednosti:

� instalace nezávislá na počasí a teplotě

� ideální pro dilatační spáry

� trvale UV stabilní

� vysoká paropropustnost pásky

Aplikační váleček

usnadňuje a urychluje aplikaci (lepení) butylových pruhů
těsnících pásek na okenní ostění (špalety)

SP025 lepidlo okenních fólií ME902 Sprejový B&B PrimerVyladěná pěna FM 355

minimální postexpanze

vysoká vydatnost
až 17,5 m
ve spáře 3x7 cm

malé smrštění

Vyladěná
cena

nízkoexpanzní perfekt pěna

použití do -10°C

Přednosti:

� velmi snadná aplikace

�možnost regulace trysky

� lehké zpevnění přilnavosti

� výrazné zlepšení přilnavosti podkladu

� krátká doba odvětrání

Barva:

� transparentní

Přednosti:

• lze aplikovat na lehce vlhký

podklad

• výborně odolává působení vody

a povětrnostním podmínkám

• zcela ekologický produkt,

bez rozpouštědel

• bez zápachu při zpracování

• aplikace +5°C až +40°C

• přetíratelný

� excelentní vysychání spáry díky
proměnlivé hodnotě ”sd”

� jeden produkt pro interiér
i exteriér nižší riziko záměny=

� maximální spolehlivost funkce
spáry 365 dní v roce

� optimalizované vedení
skladových zásob

� spoří energii

Unikátní vlastnosti:

Unikátní okenní těsnicí fólie vhodná jak pro utěsnění interiérové části spáry, tak i její exteriérové části. Fólie

mění svou těsnost vůči vodním parám podle měnící se vlhkosti prostředí. Díky provedení "EW" je možno ji

aplikovat do všech běžných tvarů detailů.

Vhodná do interiéru i exteriéru.
Přednosti:
� 3 varinaty montáže na ostění

� jedna fólie pro vnitřní i venkovní utěsnění spáry

Difúzně ekvivalentní tloušťka
vzuch. vrstvy dle DIN 4108 T3

UV odolnost

Aplikační teplota

Teplotní odolnost

Omítatelnost EV (VZ)

sd mezi 0,35 a 21 vzduchové vrstvy
v závislosti na průměrné vlhkosti vzduchu

3 měsíce

+5°C až +45°C

-40°C až +100°C

z lícové strany (oboustranně)

Vlastnosti Klasifikace

16,50 Kč/m27,50

M 500 TwinAktiv EW 70mm s butylemE
návin 50 m

20,10 Kč/m33,50

M 503 TwinAktiv VZ 60mm s perlinkouE
návin 50 m

video

42,- Kč/ks60,-

Aplikační váleček

95 Kč/ks134,-

FM 355 nízkoexpanzní perfekt pěna, 880ml
karton 12 ks

71,90 Kč/ks141,-

SP025 lepidlo, 310 ml, šedá,
karton 12 ks

167,10 Kč/ks341,-

ME902 sprejový B primer, 500 ml&B

K114� K116�

D16� K116� K116�

video

„KUSOVKA”

PEVNÁ CENA

bez dalších slev
„KUSOVKA”

PEVNÁ CENA

bez dalších slev

„KUSOVKA”

PEVNÁ CENA

bez dalších slev

„KUSOVKA”

PEVNÁ CENA

bez dalších slev

„KUSOVKA”

PEVNÁ CENA

bez dalších slev

„KUSOVKA”

PEVNÁ CENA

bez dalších slev

-40%-40%

„KUSOVKA”

PEVNÁ CENA

bez dalších slev

14,48 Kč/m32,90

TP 600 illmod 600 15/5-10 šedá
návin 5,6 m

-56% -30%

~ %29 -49% -51%

provedení a aplikace montáže fólií TwinAktiv více viz Katalog 2013/14

SPRÁVN MONTÁŽ OKENÁ , nejvyšší kvalita všem
z katalogových cenna vybrané položky jen v dubnu až 56% sleva p

la
tn

o
st

2
8
. 
3
. 
- 

4
. 
5
. 
2
0
1
4

K110�Okenní fólie v systému illbruck i3



041/5008022-3

041/5008024

0905/887720-1

okentes@okentes.sk

Firma je zapísana v OR OS Žilina vložka 16381/L

Zašovská 71, Krásno n. Bečvou

757 01 Valašské Meziříčí

Kulkova 4001/4 - změna adresy

615 00 Brno 15 - Židenice

Zličín, Strojírenská 259

155 21 Praha 5 - Zličín

Žitná ulice 8623/7A

010 01 Žilina

tel:
fax:
gsm:
mail:

571 751 571

571 751 599

777 777 999

okentes@okentes.cz

Výpis z OR vedeného KS v Ostravě, oddíl C vložka 26645

Pobočka: BRNO Pobočka: Praha

tel:
fax:
gsm:
mail:

548 226 060

548 216 050

777 777 990

brno@okentes.cz

tel:
fax:
gsm:
mail:

257 951 480

257 951 481

777 777 997

praha@okentes.cz

tel:
fax:
gsm:
mail:

Okentěs Slovakia s.r.o.

WWW.OKENTES.CZ WWW.OKENTES.SK

Sídlo: Valašské Meziříčí

21 let na trhu
3/14

ceny uvedeny bez DPH, v Kč pro Česko, v Eur pro Slovensko, více dle Podmínek dodávek, aktuálnost cen doporučujeme ověřit na www stránkách

-15% -20% -25%600 Kč/24 3 000 Kč/120 9 000 Kč/360€ € €od od od/ /

TP652 illmod Trio+

Páska spl uje nejvyšší nároky na kvalitní, trvanlivé a rychléň

ut sn ní spár, navíc se jednáě ě o "zelený produkt"

bez emisí. Multifunk ní t snicí páska ur ená zejménač čě

ě ě řpro ut sn ní okenních spár v prost edí:

� pasivní a nízkoenergetická výstavba

� ěb žná výstavba

� rekonstrukce

� zateplení spár

Přednosti

� komplexní utěsnění spár

� aplikační teplota bez omezení

� využitelnost pro velké rozpětí spár

� rychlá instalace nezávislá na teplotě

� ideální pro dilatační spáry

třída hořlavosti: B2 (normálně hořlavý)
Součinitel prostupu tepla

0,8 W/(m2 . K)hloubka okna 60 mm:

0,7 W/(m2 . K)hloubka okna 70 mm:

0,6 W/(m2 . K)hloubka okna 80 mm:

těsnost proti přívalovému dešti: 600Pa
tepelná odolnost: -30°C až +80°C
aplikační teplota: bez omezení

Rozměrové tolerance dle DIN 7715 P3.

� Pasivní/nízkoenergetické domy - těsnění je UV stabilní, vodotěsné do 600 Pa,

vysoce vzduchotěsné (třída 4 dle DIN EN 12 207), tepelně izolující.

� Běžná nová výstavba/rekonstrukce - těsnění je UV stabilní, vodotěsné do 600 PA

vzduchotěsné (třída 4 dle DIN EN 12 207), tepelně izolující.

� Zateplení spár - těsnění slouží jako trvale dilatující tepelná izolace spáry

TP652 (S) 58 / 6-22 8m 32m 6 - 10 6 - 12 6 - 22 m 125,00 75,000 C �

TP652 (M) 58 / 8-33 6m 24m 8 - 15 8 - 18 8 - 33 m 160,00 96,000 C �

TP652 (L) 58 / 10-45 5m 20m 10 - 20 10 - 24 10 - 45 m 193,00 115,800 C �

TP652 (XL) 58 / 15-66 3m 12m 15 - 30 15 - 36 15 - 66 m 291,00 174,600 C �

TP652 (S) 66 / 6-22 8m 32m 6 - 10 6 - 12 6 - 22 m 138,00 82,800 C �

TP652 (M) 66 / 8-33 6m 24m 8 - 15 8 - 18 8 - 33 m 176,00 105,600 C �

TP652 (L) 66 / 10-45 5m 20m 10 - 20 10 - 24 10 - 45 m 213,00 127,800 C �

TP652 (XL) 66 / 15-66 3m 12m 15 - 30 15 - 36 15 - 66 m 324,00 194,400 C �

TP652 (S) 77 / 6-22 8m 24m 6 - 10 6 - 12 6 - 22 m 165,00 99,000 C �

TP652 (M) 77 / 8-33 6m 18m 8 - 15 8 - 18 8 - 33 m 220,00 132,000 C �

TP652 (L) 77 / 10-45 5m 15m 10 - 20 10 - 24 10 - 45 m 259,00 155,400 C �

TP652 (XL) 77 / 15-66 3m 9m 15 - 30 15 - 36 15 - 66 m 394,00 236,400 C �

TP652 (S) 88 / 6-22 8m 24m 6 - 10 6 - 12 6 - 22 m 175,00 105,000 C �

TP652 (M) 88 / 8-33 6m 18m 8 - 15 8 - 18 8 - 33 m 233,00 139,800 C �

TP652 (L) 88 / 10-45 5m 15m 10 - 20 10 - 24 10 - 45 m 277,00 166,200 C �

TP652 (XL) 88 / 15-66 3m 9m 15 - 30 15 - 36 15 - 66 m 447,00 268,200 C �

Mj EAN

Cena Kč

pro Česko

Akční cena Kč

pro Česko
typ (velikost)

(m) v

kartonu

délka

role

šíře rámu/ určeno

pro spáru (mm)
Pasiivní a

nízkoenerg-

etické domy

Běžná nová

výstavba /

Rekonstrukce

Zateplení spár

Pracovní rozsah mm

TP651 illbruck illmod Trio FBA

- pod parapety

Výběr podkladních profilů

izolace tepelných mostů

aktuální akční nabídku sledujte na www.okentes.cz

Předsazená
montáž oken

K117�K113�

video

Ř
á
d
n
á
 m

o
n
tá

ž
o
ke

n
 n

a
  
st

r.
 1

0
7
 -

 1
2
2
 v

 K
a
ta

lo
g
u
 2

0
1
3
/1

4

K121�

Z katalogových cen poskytujeme výrazné  slevy dle odběru

K113�

interiér

šedá

exteriér

černá

umístění pásky

Jedna páska - 3v1, celoroční aplikace

exteriér
vodotěsný, difúzně otevřený,
odolávající povětrnosti

3v1

funkční úsek
tepelná a zvuková izolace

interiér
vzduchotěsný, těsnější než zvenku

„KUSOVKA”

PEVNÁ CENA

bez dalších slev

-40%


